spojených s pořízením a výsadbou zeleně na schválený projekt s názvem „Výsadba 
izolační aleje u silnice I/9 v M ělníku“  (dále jen „projekt “) v grantovém řízení Stromy. 

II. Závazky smluvních stran 
1. Nadace  

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 120 856 K č (slovy: 
stodvacettisícosmsetpadesátšest korun českých), a to na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne, kdy jí příjemce předloží potvrzení v listinné 
podobě o zveřejnění této smlouvy v registru smluv společně s prokazatelným 
doručením originálu této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.